PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA

EDITAL Nº 01/ 2022

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA A SELEÇÃO INTERNA NO
MESTRADO EM ECONOMIA – TURMA 2022

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Economia da
Universidade Estadual de Ponta Grossa (PPGEco/UEPG), no uso de suas
atribuições legais e regimentais, TORNA PÚBLICO as inscrições homologadas
para a seleção interna no mestrado em Economia – Turma 2022.

Processo Candidato Situação da Inscrição
21.000068536-4 Ellen Blum Yvamoto Homologada
21.000066790-0 Giovana Ortolan Homologada
21.000068546-1 Gisele Silva de Paula Homologada
21.000070750-3 Gustavo Adam Laffitte Mineto Homologada
21.000071580-8 Ilda Cristina de Borba Zakovicz Homologada
21.000066871-0 Kemily Chambrek Hamilko Chochel Homologada
21.000071565-4 Rodolfo Carneiro Moroz Homologada
21.000068408-2 Thiago Alexandre Perucelli Rosas Homologada
22.000009832-6 Thayana Tenorio Macanham Homologada
22.000013485-3 Jean Augusto Gayer Homologada
22.000013699-6 Rodrigo Afonso Candeo Junior Homologada
22.000013358-0 Luis Vicenseti Junior Homologada
22.000013148-0 Jose Francisco Marochi Mayer Homologada
22.000014206-6 Juliano Erichsen Martins Neto Homologada
22.000014930-3 Claudiane de Fatima Clock Homologada

Observação: o processo de avaliação interna terá início no dia 14 de
Fevereiro de 2022, às 14:00, com a disciplina de Métodos Quantitativos. O
calendário completo desta disciplina (com os dias e horários das aulas) está
disponível no Edital nº 12/2021, publicado no sítio do PPGEco/UEPG
(https://www2.uepg.br/ppgeco/editais/).

Ponta Grossa, 02 de Fevereiro de 2022.

Prof. Dr. Alex Sander Souza do Carmo
Coordenador do PPGEco/ UEPG

https://www2.uepg.br/ppgeco/editais/